PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 2131/2011

(Revogada pela Portaria PRESI nº 690, de 18.3.2019)

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Adair Longuini, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Art. 7º da Resolução nº 23/2011 do Conselho de Administração

deste Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1º Revoga, em parte, os termos da Portaria nº 1782/2011 que constituiu a

Comissão de Avaliação de Estágio Probatório dos Servidores do Poder Judiciário Acreano.

Art. 2º Designa os servidores Maria Goreth de Amorim, Deuvo Alex Sandro Barbosa

do Nascimento e Maria Alciene Oliveira de Araújo Queirós, todos do quadro de pessoal efetivo

deste Poder, para sob a Presidência do primeiro, integrarem a Comissão de Avaliação de

Estágio Probatório dos Servidores do Poder Judiciário Acreano.

Art. 3º Ficam designados os servidores José Alberto de Souza Santana e Marilene

Paulino Vieira como membros suplentes da mencionada Comissão.

Art. 4º Os efeitos desta Portaria entram em vigor a partir de 12 de agosto do ano em

curso.

Rio Branco - AC, 10 de agosto de 2011.

Desembargador Adair Longuini
Presidente

Publicado no DJE nº 4.497, de 16.8.2011, fls. 1-2.